ciento sesenta y tres mil quinientos ochenta y siete

euros con sesenta y cuatro céntimos (2.163.587,64).
Lote III: Un millón trescientos setenta y nueve mil

novecientos ochenta y dos euros con cuarenta y

cinco céntimos (1.379.982,45).

5. Garantía provisional: Ciento dieciocho mil

novecientos ochenta (118.980) euros. Distribuido

los porcentajes por lotes: Lote I: Cuarenta y ocho

mil ciento ocho euros con sesenta céntimos
(48.108,60). Lote II: Cuarenta y tres mil doscientos

setenta y un euros con setenta y cinco céntimos

(43.271,75). Lote III: Veintisiete mil quinientos

noventa y nueve euros con sesenta y cinco céntimos

(27.599,65).

6. Obtención de documentación e información.

[...]

Diez (10) meses, contados

a partir de la firma del contrato.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Concurso.

c) Forma: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total

(euros). Trescientos noventa y un mil novecientos

veinticinco euros (391.925,00 A).

Anualidades:

Año 2004: 185.740,00 A.

Año 2005: 206.185,00 A.

5. Garantía provisional. Siete mil ochocientos

treinta y ocho euros con cincuenta céntimos

(7.838,50 A).
6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Servicio de Contratación de la Con-